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Sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämisvastuu siirtyi kunnilta 
hyvinvointialueille 1.1.2023 alkaen sosiaali- ja terveyshuollon 
uudistamisen myötä. Oppilas- ja opiskelijahuoltolain (1287/2013) 
säännöksiä täsmennettiin vastaamaan uudistusta. Lakimuutoksen 
(377/2022) mukaan Opetushallituksen on uudistettava 
opetussuunnitelmien perusteet sekä Opiskeluhuollon keskeiset 
periaatteet ja tavoitteet (OPH-285-2018) sekä opiskeluhuolto-
suunnitelman laatiminen ammatillisessa koulutuksessa. Koulutuksen 
ja opetuksen järjestäjät voivat ottaa tämän lain 13 §:n mukaiset 
opiskeluhuoltosuunnitelmat käyttöön 1.8.2023. 
 
Muutos koskee Nakkilan kunnan opetuksen järjestäjää seuraavien 
Opetushallituksen määräyksien osalta: 

 
- Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteet (104/011/2014) 
- Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet (104/011/2014)  
- Lukion opetussuunnitelman perusteet (OPH-2263-2019) 
 
Opiskeluhuolto on kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävää työtä, jonka  
tarkoituksena on lisätä hyvinvointia kouluyhteisössä, luoda 
edellytyksiä hyvälle oppimiselle ja osallistumiselle, psyykkiselle ja 
fyysiselle terveydelle sekä sosiaaliselle hyvinvoinnille. Samalla 
ennaltaehkäistään ongelmien syntymistä. Ensisijaisesti sitä 
toteutetaan yhteisöllisen opiskeluhuollon keinoin yhteisöllistä 
toimintaa ja kodin ja koulun yhteistyötä vahvistaen.  
 
Oppilaitoskohtaiset opiskeluhuoltosuunnitelmat kootaan yhteiseen 
kunnan suunnitelmaan, päivitetään ja tarkennetaan paikallisilla 
tarkennuksilla syksyllä 2023. Työtä tehdään maakunnallisesti 
yhteisenä valmistelutyönä ja suunnitelmarunkoa on 
yhdenmukaistettu yhteistyössä. Hyvinvointialueella on 
terveydenhuoltolain mukainen yhteistyövelvoite opetuksen 
järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelman valmistelussa, ja työtä on 
viety eteenpäin yhteistyössä. Paikalliseen suunnitelmaan 
täydennetään oppilaitoskohtaisia osuuksia tilastointipäivätiedoin ja 
päivitetty opiskeluhuollon suunnitelma linkitetään paikallisiin 
opetussuunnitelmiin. 
 
Uudistetut opetussuunnitelmien perusteet on julkaistu ePerusteissa. 
Tarkempaa tietoa peruste- ja määräysmuutoksista on lisätty 
koulutusmuodoittain ePerusteissa tiedotteisiin. Koulutuksen 
järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma voi olla koulutuksen järjestäjän 
kaikille koulutusmuodoille yhteinen. Uusi asiakirja korvaa Nakkilan 
kunnan koulujen ja lukion opetussuunnitelmien paikalliset 
opiskeluhuollon luvut.  



Opiskeluhuoltosuunnitelmamuutoksia on työstetty keväällä 2023 
kunnan arviointitiimin ja sivistyksen johtoryhmän edistämänä, lisäksi 
kouluja ja huoltajia on osallistettu sen laatimiseen. 
 
Määräyksen mukainen opiskeluhuoltosuunnitelma tuodaan 
sivistysvaliokunnan päätettäväksi osana opetussuunnitelma-
päivitystä syksyllä 2023 koulujen kommentointikierroksen jälkeen. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kuusisto-Kajander Riikka 
 

Päätösehdotus Sivistysvaliokunta hyväksyy käyttöönotettavaksi uudistetun 
opiskeluhuoltosuunnitelman 1.8.2023 esiopetuksessa, 
perusopetuksessa ja lukiossa. Suunnitelma korvaa Nakkilan 
koulujen ja lukion opetussuunnitelman paikalliset opiskeluhuollon 
luvut. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano Nakkilan peruskoulut, esiopetus, Nakkilan lukio 


